presenza della ricevuta che ne riporta i riferimenti (e, laddove previsti, eventuali codici per l’utilizzo 
della ricarica acquisita). 

5. Limiti del servizio  

I Servizi al Cittadino sono disponibili per pagamenti in contanti per un massimo di Euro 1.499,00 
(millequattrocentonovantanove,00) ad operazione. 
Il predetto importo deve considerarsi comprensivo della commissione applicata a ogni singola 
Operazione di Pagamento. 
Per i Servizi di Ricarica (ricariche pin e ricariche telefoniche) i limiti sono quelli relativi ai tagli di 
ricarica disponibili sul mercato e rilasciati dagli emittenti mentre per le ricariche delle carte 
prepagate il limite è quello di Euro 1.499,00 (millequattrocentonovantanove,00). 

6. Responsabilità 
Admiral Pay è responsabile per la corretta esecuzione delle Operazioni di Pagamento sulla base 
degli ordini impartiti dai Clienti nel rispetto di quanto previsto nel presente Foglio Informativo 
Admiral Pay non potrà essere ritenuta responsabile nel caso in cui: